Dictus (dg: Rutgherus) #Walterus# promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Zeberto vitalem pensionem II modiorum siliginis mensure de Oerscot anno quolibet ad vitam dicti Zeberti et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 387v 08 vr 11-08-1385.

Gerardus Scaden zvw Henricus van Osse droeg over aan Petrus zv Johannes van Ghemert 4 last haring, aan hem beloofd door Johannes van Dijnther en Johannes van de Dijk.

Gerardus Scaden filius quondam Henrici de Osse quatuor last allecium plenorum etc promissa sibi a Johanne de Dijnther et Johanne de Aggere prout in litteris supportavit Petro filio Johannis de Ghemert cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1177 f 387v 09 vr 11-08-1385.

..... van den Borne droeg over aan Aleijdis dv Katherina gnd des Calen een huis en tuin onder de vrijdom van Den Bosch, op de plaats gnd Dungen, tussen Danijel van Pettelaer enerzijds en van den Doerne anderzijds, belast met {onleesbaar}.

..... van den Borne domum et ortum sitos infra libertatem etc supra locum dictum Dungen inter hereditatem Danijelis de Pettelaer ex uno et inter [hereditatem] van den Doerne ex alio ut dicebat supportavit Aleijdi filie Katherine dicte des Calen promittens warandiam et obligationem deponere except.. datum supra.

BP 1177 f 387v 10 vr 11-08-1385.

..... dwv Henricus Nucke verkocht aan Gerardus Nucke alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van Johannes Nucke , resp. die aan haar zullen komen na overlijden van Heijlwigis wv voornoemde Johannis Nucke.

..... (dg:) filia quondam Henrici Nucke cum tutore omnia bona (dg: s) sibi de morte quondam Johannis (dg: filii) [Nucke] [Heijlwigis (dg: ux) #relicte# eiusdem quondam Johannis Nucke successione advolvenda #quocumque consistentia sive sita# (dg: supportavit) vendidit Gerardo Nuck[e]

..... ex parte sui deponere.
Testes datum supra.

BP 1177 f 387v 11 vr 11-08-1385.

~~Johannes~~ zwv Johannes van Dommellen bakker verklaarde ontvangen te hebben van zijn moeder Merskina en hij beloofde aan voornoemde Merskina, tbv andere erfgevw van voornoemde Johannes van Dommellen, dit in te brengen bij de deling van de goederen die voornoemde wijlen Johannes van Dommellen heeft nagelaten, resp. die voornoemde Merskina na zal laten.

[Johannes filius quondam [Johannis] de Dommellen pistoris palam recognovit se recepisse a Merskina sua matre
..... promisit super omnia dicte Merskine ad opus aliorum heredum dicti quondam Johannis de Dommellen
..... [dictus quondam Johannes] de Dommellen in sua morte post reliquit et que dicta Mer[skina]
..... extunc ipse seu eius liberi ad huiusmodi divisionem venientes
impo[rtant]
..... [con]dividere. Testes datum supra.

BP 1177 f 387v 12 vr 11-08-1385.

(dg:).

BP 1177 f 387v 13 vr 11-08-1385.

Robbertus van Houweningen en zijn vrouw Margareta dvw Luppertus van Herzel droegen over aan Henricus Aben soen ~~alle goederen~~⁶⁵, die aan voornoemde ~~Robbertus en zijn vrouw Margareta~~ gekomen waren na overlijden van Hadewigis dvw voornoemde Luppertus en van wijlen Johannes gnd Neve ev voornoemde ~~Hadewigis~~.

[R]obbertus de Houweningen maritus legitimus Margarete filie quondam Lupperti de Herzel et dicta Margareta cum eodem [tamquam cum tutore] [et dicte Margarete de morte quondam Hadewigis filie dicti quondam Lupperti et Johannis quondam dicti Neve mariti olim dicte [Hadewigis]
..... ut dicebant supportaverunt Henrico Aben soen promittentes ratam servare. Testes Willelmus et Loze datum supra.

BP 1177 f 387v 14 ±vr 11-08-1385.

..... van wijlen Johannes van Maren beloofde aan Henricus van Erpe, tbv hr Jordanus

..... quondam Johannis de Maren promisit super omnia Henrico de Erpe ad opus domini Jordani
.....

BP 1177 f 387v 15 ±vr 11-08-1385.

~~Johannes zwv Johannes~~ gnd Berssen soen ev Elizabeth dvw Johannes van Maren verkocht aan Jacobus Willems soen waarschijnlijk een erfcijs die gaat uit een in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen Johannes Hacken enerzijds en Johannes van Ghe..... anderzijds, mogelijk verkocht door voornoemde Jacobus. ~~Lija dvw voornoemde Johannes van Maren~~ deed afstand van de cijns.

⁶⁵ Zie → BP 1177 f 263r 02 vr 22-12-1385, overdracht van de goederen.

#⁶⁶Johannes filius quondam Johannis]# dicti Berssen soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Maren #.....# sita in Busco in [vico] Orthensi inter hereditatem Johannis Hacken ex uno et in ter hereditatem Johannis de Ghe..... ut dicebat (dg: sup) vendidit dicto Jacobo Willems soen promittens #warandiam# (dg: ratam) servare [Quo facto Lija filia dicti quondam Johannis de Maren cum tutore super] dicto censu et jure ad opus dicti Jacobi renunciavit promittens cum tutore [ratam servare et obligationem ex parte sui deponere].

BP 1177 f 387v 16 +vr 11-08-1385.

..... zwv Arnoldus gnd Lodewijchs soen van Kessel verkocht aan 1½ morgen land in, tussen enerzijds en Hermannus Scut zwv Henricus van Heijnxsten anderzijds, met een eind strekkend aan en met het andere eind aan voornoemde Albertus, belast met een deel van de dijk gnd zegedijk.

..... filius quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen de Kessel unum et dimidium jugera terre sita Hermannus Scut filii quondam Henrici de Heijnxsten ex et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Alberti ut dicebat hereditarie vendidit [de]ponere except.. (dg: ..) parte dicti aggeris dicti Zeghedike sita de jure spectantibus. Testes datum supra.

1177 mf10 E 14 f.388.

in crastino Laurencii: vrijdag 11-08-1385.
in vigilia assumptionis: maandag 14-08-1385.
sabbato post Laurencii: zaterdag 12-08-1385.

BP 1177 f 388r 01 vr 11-08-1385.

Albertus zwv Arnoldus Lodewijchs soen van Kessel droeg over aan Stephanus zwv Hermannus Scuijwinc 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd, tussen Nijcholaus zwv voornoemde Hermannus Scuijwinc enerzijds en Nijcholaus gnd des Raets soen anderzijds, belast met een deel van de zegedijk, gelegen, ?sluizen en ?waterlaten.

Albertus filius quondam (dg: ..) Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel unum juger terre situm in jurisdictione de Empel in loco inter hereditatem Nijcholai filii quondam Hermannus Scuijwinc ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti des Raets soen ex alio in ea quantitate [qua ibidem situm est hereditarie supportavit] Stephano filio dicti quondam Hermannus Scuijwinc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta parte aggeris dicti Zeghedike sita ?sluis et ?aqueductibus [ad hoc] de jure spectantibus. Testes Gerardus et Meus datum in crastino Laurencii.

BP 1177 f 388r 02 vr 11-08-1385.

Johannes zwv Johannes gnd Berssen soen ev Elizabeth dvw Johannes van Maren verkocht aan Ghibo van Best de jongere 1 morgen land van wijlen voornoemde Johannes van Maren, ter plaatse gnd die Lege Vliedert, in een kamp gnd

⁶⁶ Aanvulling op basis van BP 1177 f 388r 02.

Godevart Zebrechts Kamp, welke morgen Henricus zvw voornoemde Johannes van Maren in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Johannes en Elizabeth, belast met 6 schelling aan de stad Den Bosch. Lija dvw voornoemde Johannes van Maren deed afstand.

Johannes #filius quondam Johannis dicti# Berssen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Maren unum iuger terre dicti quondam Johannis de Maren situm in loco dicto die #Lege# Vliedert in (dg: lo) campo dicto Godevart Zebrechts Camp et quod iuger terre (dg: dictum) Henricus filius dicti quondam Johannis de Maren dictis Johanni et Elizabeth (dg: suo) in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni de Best juniori promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis oppido de Busco exinde solvendis. Quo facto Lija filia (dg: qu) dicti quondam Johannis de Maren cum tutore super dicto jugero et [jure ad] opus dicti emptoris renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Meus (dg: datum supra) datum in crastino Laurencii.